— 1 —

佛山市南海区经济促进局关于申报 2024 年

第二批南海区中小企业融资风险补偿

受保企业贴息专项资金的通知

各镇（街道）经发办：

根据《佛山市南海区中小企业融资风险补偿受保企业贴

息专项资金管理办法》（南府〔2021〕50 号），现启动我区

2024 年第二批中小企业融资风险补偿受保企业贴息专项资

金申报工作，将有关工作要求通知如下：

一、组织申报

请各镇（街道）经发办组织符合条件的企业进行申报，

本次贴息申报的项目范围为 2024 年 6月 30 日前已还本付息

且此前未申报过中小企业融资风险补偿专项资金贴息的风

险补偿项目。

二、申报流程

申报单位需在佛山扶持通平台（www.fsfczj.gov.cn）进行

申报，审核通过后打印纸质申报材料（一式一份）交到各镇

（街道）经发办。平台提交申报材料截止时间为 2024 年 7

月 5 日。

三、有关工作要求

— 2 —

请镇（街道）经发办对企业申报材料的完整性、符合性

和真实性进行严格审核，在企业纸质申报材料加具初审意见

后，于 2024 年 7 月 26 日前将企业材料连同汇总表（附件 2）

交至佛山市南海产业发展投资管理有限公司。

附件：1.2024 年第二批南海区中小企业融资风险补偿受

保企业贴息专项资金申报指南

2.2024 年南海区中小企业融资风险补偿受保企

业贴息专项资金（第二批）申报汇总表

3.佛山市南海区人民政府关于印发《佛山市南海

区中小企业融资风险补偿专项资金管理办法》

及配套办法的通知（南府〔2021〕50 号）

佛山市南海区经济促进局

2024 年 6 月 12 日

（联系人：李伟婵，联系电话：86293680,13695154520）

		2024-06-13T09:41:05+0800